
QTD. NOME E‐MAIL CARGO
1 Adriana Cravo lopes adriana.lopes@mpgo.mp.br Secretario Assistente
2 Adriano Godoy Firmino adriano.firmino@mpgo.mp.br Promotor De Justica
3 André Wagner Melgaço Reis awmreis@gmail.com Promotor De Justica
4 Anna Carolinna Santos Borges anna.borges@mpgo.mp.br Nomeado Em Comissão
5 Daniel Roberto Dias do Amaral daniel@mpgo.mp.br Promotor De Justica
6 Daniela Haun De Araujo Serafim daniela.serafim@mpgo.mp.br Promotora De Justica
7 Elizena Aparecida Xavier elizena.axavier@gmail.com Promotora De Justica
8 Fabiana de Vasconcelos Teixeira fasconcelos@gmail.com Promotora De Justica
9 Jean Cleber Cassiano Zamperlini jean_zamperlini@yahoo.com.br Promotor De Justica

10 João Paulo Cândido S. Oliveira joao.paulo@mpgo.mp.br Promotor De Justica
11 Lucas Cesar Costa Ferreira lucas.cesar@mpgo.mp.br Promotor De Justica
12 LUCINEIA vieira  MATOS lucineia.matos@mpgo.mp.br Promotora De Justica
13 MARCELO ANDRE de azevedo marcelo.azevedo@mpgo.mp.br Promotor De Justica
14 MARCELO HENRIQUE RIGUETI RAFFA marcelo.raffa@gmail.com Promotor De Justica
15 Marcelo Machado De Carvalho Miranda marcelo.miranda@mpgo.mp.br Promotor De Justica
16 MÁRIO HENRIQUE CARDOSO CAIXETA mariocaixeta@mpgo.mp.br Promotor De Justica
17 Melissa Sanchez Ita melissaita@hotmail.com Promotora De Justica
18 Paulo Eduardo Penna Prado paulo.prado@mpgo.mp.br Promotor De Justica
19 Renata Miguel Lemos renata.lemos@mpgo.mp Promotora De Justica
20 Reuder Cavalcante Motta reuder.motta@mpgo.mp.br Promotor De Justica
21 Rodrigo Correa Batista rcbjuris2@gmail.com  Promotor De Justica
22 Sandro Henrique Silva Halfeld Barros sandro.barros@mpgo.mp.br Promotor De Justica
23 Sebastião Marcos Martins sebastiao.marcos@mpgo.mp.br Promotor De Justica
24 Soraia Alves Rodrigues soraia.rodrigues@mpgo.mp.br Secretario Assistente
25 Danni Sales Silva danni@mpgo.mp.br Promotor De Justica


